

**Airline Textile ApS**  
Niels Bohrsvej 17, 7430 Ikast

**CVR-nr. 34 69 68 61**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020

---

Inger Margrethe Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Airline Textile ApS Niels Bohrsvej 17 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 53 66
	CVR-nr.: 34 69 68 61
	Stiftet: 4. september 2012
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Inger Margrethe Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af en mindre produktion af transfer, som er miljøcertificeret i høj kvalitet til/på tekstiler. Samtidig er der import og salg af handelsvarer, som har en sammenhæng med tryk, og er udviklet i samarbejde med vores kunder. På den måde produceres der efter ordre.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.761 t.kr. mod 1.493 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af oronavirus. Konsekvenserne for selskabets resultat i 2020 kan ikke vurderes kvalificeret dags dato.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.761.380</b>	<b>1.493.286</b>
1 Personaleomkostninger	-1.418.623	-1.384.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.520	-39.284
<b>Driftsresultat</b>	<b>304.237</b>	<b>69.170</b>
Andre finansielle indtægter	776	165
Øvrige finansielle omkostninger	-17.592	-5.206
<b>Resultat før skat</b>	<b>287.421</b>	<b>64.129</b>
2 Skat af årets resultat	843	28.037
<b>Årets resultat</b>	<b>288.264</b>	<b>92.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	288.264	92.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>288.264</b>	<b>92.166</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.018	56.157
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.018</u>	<u>56.157</u>
Andre tilgodehavender	69.600	69.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.600</u>	<u>69.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>185.618</u></b>	<b><u>125.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	167.194	144.738
Forudbetalinger for varer	35.625	32.446
Varebeholdninger i alt	<u>202.819</u>	<u>177.184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.956	77.607
Udskudte skatteaktiver	8.511	7.668
Andre tilgodehavender	28.536	13.390
Periodeafgrænsningsposter	3.560	0
Tilgodehavender i alt	<u>138.563</u>	<u>98.665</u>
Likvide beholdninger	<u>165.414</u>	<u>45.858</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>506.796</u></b>	<b><u>321.707</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>692.414</u></b>	<b><u>447.464</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>302.851</u>	<u>14.587</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>382.851</u></b>	<b><u>94.587</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.872	114.932
	Anden gæld	<u>153.691</u>	<u>222.945</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.563</u>	<u>337.877</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>309.563</u></b>	<b><u>352.877</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>692.414</u></b>	<b><u>447.464</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.239.195	1.210.989
Pensioner	150.495	148.270
Andre omkostninger til social sikring	28.933	25.573
	<u><b>1.418.623</b></u>	<u><b>1.384.832</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-843	-28.037
	<u><b>-843</b></u>	<u><b>-28.037</b></u>
 <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>10.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<u><b>10.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>10.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<u><b>10.000</b></u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u><b>0</b></u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	337.951
Tilgang	<u>98.380</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>436.331</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	281.794
Årets afskrivninger	<u>38.520</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>320.314</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>116.017</u></b>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	14.587	-77.579
Årets overførte overskud eller underskud	<u>288.264</u>	<u>92.166</u>
	<b><u>302.851</u></b>	<b><u>14.587</u></b>

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	<u>15.000</u>	<u>0</u>	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 280 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	167 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	97 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 121 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 200 t.kr.

Husleje

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder til en samlet årlig husleje på 188 t.kr.